Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1

им. Героя Советского Союза Н.П. Фѐдорова»

(МОУ СОШ №1)

г.Тихвин

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.10.2022          №   230  о/д

О назначении ответственного за спортивный клуб «Спарта»

На основании распоряжения комитета по образованию № 438 от 14.04.2021, в целях ак-

тивизации физкультурно-массовой работы в школе, развития детско-юношеского спорта и при-

общения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

1.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба Барского Павла Александро-

вича, учителя физической культуры.

2. Барскому П.А., учителю физкультуры:

 в своей работе руководствоваться положением о школьном спортивном клубе;

 представить зам. директору по УВР Шкаровой А.С. организационные документы спор-

тивного клуба (план работы, расписание занятий);

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Шкарову А.С.

Директор                  Черепанова Н.Н.

С распоряжением ознакомлен: